
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 2
SG Dorfgütingen 2   SG Rügland 2 1326:0 (NA)

SV Unternbibert 3   SG Heilsbronn 2 1367:1447
Niklas Peter 358
Niklas Simon 344
Eder Andreas 336
Gruber Kevin 329

Gegner Juliane 388
Gegner Anika 388
E Schwed Jürgen 365
Bereth Jan 306

SG Rothenburg  1   SV Leibelbach-Heuberg 2 1430:1384
E Fischer Lisa 382
E Steinmüller Joana 379
Bocksen Jan van 336
E Stern Leonie 333

Höllriegel Janes 353
Pfahler Sebastian 349
Schwab Lukas 345
Pfahler Michael 337

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   13 : 3   Punkte 11230  Ringe Schnitt:    1403,75
  2. SG Heilsbronn 2   11 : 5   Punkte 11034  Ringe Schnitt:    1379,25
  3. SG Dorfgütingen 2   10 : 6   Punkte 10784  Ringe Schnitt:    1348,00
  4. SV Unternbibert 3   7 : 9   Punkte 10817  Ringe Schnitt:    1352,12
  5. SV Leibelbach-Heuberg 2   6 : 10   Punkte 10746  Ringe Schnitt:    1343,25
  6. SG Rügland 2   1 : 15   Punkte 9196  Ringe Schnitt:    1313,71

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Gegner Juliane SG Heilsbronn 2 388 Ringe
  2. Gegner Anika SG Heilsbronn 2 388 Ringe
  3. Fischer Lisa SG Rothenburg  1 382 Ringe
  4. Steinmüller Joana SG Rothenburg  1 379 Ringe
  5. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 2 365 Ringe
  6. Niklas Peter SV Unternbibert 3 358 Ringe
  7. Langer Heiko SG Dorfgütingen 2 355 Ringe
  8. Höllriegel Janes SV Leibelbach-Heuberg 2 353 Ringe
  9. Langer Armin SG Dorfgütingen 2 351 Ringe
10. Pfahler Sebastian SV Leibelbach-Heuberg 2 349 Ringe
11. Schwab Lukas SV Leibelbach-Heuberg 2 345 Ringe
12. Niklas Simon SV Unternbibert 3 344 Ringe
13. Pfahler Michael SV Leibelbach-Heuberg 2 337 Ringe
14. Bocksen Jan van SG Rothenburg  1 336 Ringe
15. Eder Andreas SV Unternbibert 3 336 Ringe
16. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 2 333 Ringe
17. Stern Leonie SG Rothenburg  1 333 Ringe
18. Gruber Kevin SV Unternbibert 3 329 Ringe
19. Bereth Jan SG Heilsbronn 2 306 Ringe
20. Engelhard Pascal SG Dorfgütingen 2 287 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Weißenkirchberg 1 Buckel Sibylle 384 Ringe 1512 Ringe
Andrae Bastian 378 Ringe
Buckel Leon 378 Ringe
Hauf Jakob 372 Ringe

2. HSG Windsbach 2 Huber Jörg 389 Ringe 1508 Ringe
Townson Niclas 381 Ringe
Ledwig Franziska 371 Ringe
Appold Dominik 367 Ringe

3. SV Winterschneidbach 1 Herrmann Andrea 388 Ringe 1501 Ringe
Schultheiß Julia 375 Ringe
Wellhöfer Simone 375 Ringe
Albrecht Daniel 363 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Krause Marco SV Buch-am-Wald 1 390 Ringe
  2. Huber Jörg HSG Windsbach 2 389 Ringe
  3. Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Gegner Anika SG Heilsbronn 2 388 Ringe
  5. Gegner Juliane SG Heilsbronn 2 388 Ringe
  6. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 387 Ringe
  7. Buckel Sibylle SV Weißenkirchberg 1 384 Ringe
  8. Keßler Klaus SG Dietenhofen 1 383 Ringe
  9. Hofmann Christian SV Lehrberg 2 383 Ringe
10. Gegner Christian SG Heilsbronn 1 382 Ringe
11. Fischer Lisa SG Rothenburg  1 382 Ringe
12. Petter Emilia Regina SV Virnsberg 2 382 Ringe
13. Eschenbacher Michael SV Elpersdorf 1 382 Ringe
14. Townson Niclas HSG Windsbach 2 381 Ringe
15. Steinmüller Joana SG Rothenburg  1 379 Ringe
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